תל-אביב, כ"ד בשבט תשע"ז
20 בפברואר 2017
178S6187

לכבוד
התאגידים הבנקאיים וחברות כרטיסי האשראי

א.ג.נ.,

הנדון: קובץ שאלות ותשובות מעודכן בנושא יישום הוראות הדיווח לציבור בנושא חובות פגומים, סיכון אשראי והפרשה להפסדי אשראי

1. מצורף קובץ שאלות ותשובות מעודכן בנושא חובות פגומים, סיכון אשראי והפרשה להפסדי אשראי.
2.